
令和６年９月１０日（火） 

北山高等学校 

保護者 各位 

沖縄県立北山高等学校 

PTA会長 上原拓也  

（公印省略） 

 

PTA美化作業中止のお知らせ 
 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は本校教育の振興に多大なるご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、９月１３日に開催を予定しておりました「PTA美化作業」ですが、天候

の都合により、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけすることとなり、深

くお詫び申し上げます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

 

 

本件問い合わせ 

沖縄県立北山高等学校 

PTA渉外担当：上地琉太 

PTA庶務担当：田港喜代美 

TEL：0980-56-2401 

FAX：0980-56-3726 


